
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po ř.kat. Kategorie Čas

1 209 Rektor Antonín 1975 Modřany A1 A - Muži do 39 let 0:33:20
2 97 Hosticka Jan 1979 Dejvice A2 A - Muži do 39 let 0:35:26
3 2 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A3 A - Muži do 39 let 0:35:56
4 30 Štajer Pavel 1986 Bubákovští kocouři A4 A - Muži do 39 let 0:36:18
5 27 Dušek Lukáš 1986 Bubákovští kocouři A5 A - Muži do 39 let 0:36:21
6 50 Mocek Jakub 1980 LC Slavia A6 A - Muži do 39 let 0:36:26
7 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A7 A - Muži do 39 let 0:37:46
8 226 Pražák Adam 1978 Praha A8 A - Muži do 39 let 0:37:56
9 21 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť A9 A - Muži do 39 let 0:38:41

10 96 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:39:44
11 219 Sandrini Tomáš 1998 Plzeň A11 A - Muži do 39 let 0:40:54
12 191 Kučera   Michal 1985 Maratón klub Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:41:12
13 211 Jelínek Zdeněk 1975 Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:41:36
14 193 Michálek Josef 1978 Dream Team Jeneč A14 A - Muži do 39 let 0:42:10
15 199 Horbaj Dušan 1980 Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:42:52
16 99 Chalupa Petr 1985 Kladno - Rozdělov A16 A - Muži do 39 let 0:45:01
17 84 Hlásný Jiří 1975 Nouzov A17 A - Muži do 39 let 0:45:49
18 224 Dokládal Miroslav 1990 Mšec A18 A - Muži do 39 let 0:46:28
19 196 Ryšlink Michal 1979 Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:46:31
20 200 Stuchlík František 1984 Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:46:38
21 79 Husák Jan 1981 Unhošť A21 A - Muži do 39 let 0:48:47
22 69 Bušta Štěpán 1974 Kladno A22 A - Muži do 39 let 0:48:50
23 42 Štěpánek Martin 1980 Unhošť A23 A - Muži do 39 let 0:50:11
24 217 Kolajta Pavel 1976 Unhošť A24 A - Muži do 39 let 0:51:12
25 49 Lučan Miroslav 1978 Třebichovice A25 A - Muži do 39 let 0:51:36
26 83 Furst Antonín 1985 team-porno-czech A26 A - Muži do 39 let 0:54:20
27 80 Budina Martin 1983 team-porno-czech A27 A - Muži do 39 let 0:54:40
28 92 Kříček Milan 1980 Kladno A28 A - Muži do 39 let 0:55:32
29 203 Bokša Rastislav 1977 Kladno A29 A - Muži do 39 let 0:58:05

1 183 Klika Antonín 1964 Loko Beroun B1 B - Muži do 49 let 0:33:43
2 31 Raboch Ivan 1966 MK Žebrák B2 B - Muži do 49 let 0:36:34
3 68 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:36:46
4 189 Fanta Ladislav 1966 Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:37:33
5 207 Moravec Pavel 1973 BK Větřkovice B5 B - Muži do 49 let 0:40:15
6 215 Matula Štěpán 1970 Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:40:36
7 197 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:42:27
8 206 Neumann Libor 1967 Semily B8 B - Muži do 49 let 0:43:05
9 100 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:43:19

10 25 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:44:46
11 186 Vinš Pavel 1969 KOB Kladno B11 B - Muži do 49 let 0:46:57
12 78 Vítek Jiří 1973 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:49:26

A - Muži do 39 let

Neumannova stezka

28.9.2013

9,6 km

Pořadí dle kategorií

10:00

Unhoš ť

B - Muži do 49 let



1 4120 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:38:05
2 201 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:40:28
3 58 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:41:08
4 184 Turek Jiří 1962 Chaloupky C4 C - Muži do 59 let 0:41:16
5 195 Slabý Václav 1958 Olymp Praha C5 C - Muži do 59 let 0:42:20
6 20 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:43:38
7 187 Vencálek Zdeněk 1960 Praha 6 C7 C - Muži do 59 let 0:44:32
8 15 Kropáč Vladimír 1956 TJ Sokol Unhošť C8 C - Muži do 59 let 0:44:58
9 194 Mezera Karel 1954 Břevnov C9 C - Muži do 59 let 0:45:15

10 98 Krtek Stanislav 1959 Liteň C10 C - Muži do 59 let 0:45:58
11 212 Douša František 1960 Sokol Lodenice C11 C - Muži do 59 let 0:46:33
12 24 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C12 C - Muži do 59 let 0:46:37
13 198 Vimer Jan 1955 Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:46:43
14 216 Fidlman Luboš 1959 Pchery C14 C - Muži do 59 let 0:47:57
15 26 Křeček František 1958 Doksy C15 C - Muži do 59 let 0:49:09
16 23 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno C16 C - Muži do 59 let 0:51:25
17 54 Wiener Antonín 1956 Praha 5 C17 C - Muži do 59 let 0:59:14

1 218 Lípa Václav 1952 Černošice D1 D - Muži do 69 let 0:41:08
2 95 Pour Svatopluk 1952 Slavoj Obecnice D2 D - Muži do 69 let 0:43:28
3 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D3 D - Muži do 69 let 0:43:46
4 61 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:43:50
5 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D5 D - Muži do 69 let 1:01:45

1 93 Svoboda Jan 1943 Příbram E1 E - Muži nad 70 let 0:46:00
2 90 Řápek Václav 1942 AVC Praha E2 E - Muži nad 70 let 0:48:59
3 89 Janeček Jarostav 1940 PSK Union Praha E3 E - Muži nad 70 let 0:54:33
4 188 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E4 E - Muži nad 70 let 0:57:53

1 71 Gregorová Kamila 1981 Salomon team F1 F - Ženy do 34 let 0:36:56
2 213 Zapletalová Kateřina 1982 Kerteam F2 F - Ženy do 34 let 0:42:00
3 210 Havlásková Eva 1984 Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:45:46
4 192 Folprechtová Lucie 1987 AFK Tuchlovice F4 F - Ženy do 34 let 0:47:40
5 66 Kmuníčková Jana 1984 Maratón klub Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:48:38
6 52 Vltavská Kristýna 1984 LC Slavia Lakros F6 F - Ženy do 34 let 0:49:57
7 223 Hnízdilová Lenka 1986 Za hezčí zadeček F7 F - Ženy do 34 let 0:54:14
8 65 Schindlerová Tereza 1987 Praha 6 - Dejvice F8 F - Ženy do 34 let 0:55:15
9 222 Hulanová Martina 1986 Praha 7 F9 F - Ženy do 34 let 0:57:01

10 87 Bartonová Lenka 1987 team-porno-czech F10 F - Ženy do 34 let 0:58:21
11 220 Kostolná Zuzana 1993 DBK Kladno F11 F - Ženy do 34 let 1:15:12
12 221 Petráková Veronika 1987 DBK Kladno F12 F - Ženy do 34 let 1:15:12

1 182 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 49 let 0:40:40
2 190 Římanová Hana 1978 Kladno G2 G - Ženy do 49 let 0:44:18
3 225 Mošovská Petra 1970 Kladno G3 G - Ženy do 49 let 0:45:53
4 19 Reichlová Petra 1973 Kladno G4 G - Ženy do 49 let 0:51:38
5 76 Novotná Dagmar 1973 Chýně G5 G - Ženy do 49 let 0:53:08
6 91 Hálková Jaroslava 1977 Báječné ženy v běhu G6 G - Ženy do 49 let 0:55:14
7 204 Suchardová Lenka 1970 Semily G7 G - Ženy do 49 let 0:55:50
8 18 Petrová Martina 1968 Praha G8 G - Ženy do 49 let 0:57:38
9 202 Bokšová Monika 1975 Kladno G9 G - Ženy do 49 let 0:58:05

10 53 Václavková Jolana 1969 Baječné ženy v běhu G10 G - Ženy do 49 let 1:12:16
H - Ženy nad 50 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 49 let



1 181 Vavrušová Helena 1961 Liga 100 H1 H - Ženy nad 50 let 0:45:05
2 94 Svobodová Dana 1952 Příbram H2 H - Ženy nad 50 let 0:50:38
3 59 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno H3 H - Ženy nad 50 let 0:51:18

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas
1 209 Rektor Antonín 1975 Modřany A1 A - Muži do 39 let 0:33:20
2 183 Klika Antonín 1964 Loko Beroun B1 B - Muži do 49 let 0:33:43
3 97 Hosticka Jan 1979 Dejvice A2 A - Muži do 39 let 0:35:26
4 2 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A3 A - Muži do 39 let 0:35:56
5 30 Štajer Pavel 1986 Bubákovští kocouři A4 A - Muži do 39 let 0:36:18
6 27 Dušek Lukáš 1986 Bubákovští kocouři A5 A - Muži do 39 let 0:36:21
7 50 Mocek Jakub 1980 LC Slavia A6 A - Muži do 39 let 0:36:26
8 31 Raboch Ivan 1966 MK Žebrák B2 B - Muži do 49 let 0:36:34
9 68 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:36:46

10 71 Gregorová Kamila 1981 Salomon team F1 F - Ženy do 34 let 0:36:56
11 189 Fanta Ladislav 1966 Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:37:33
12 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A7 A - Muži do 39 let 0:37:46
13 226 Pražák Adam 1978 Praha A8 A - Muži do 39 let 0:37:56
14 4120 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:38:05
15 21 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť A9 A - Muži do 39 let 0:38:41
16 96 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:39:44
17 207 Moravec Pavel 1973 BK Větřkovice B5 B - Muži do 49 let 0:40:15
18 201 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:40:28
19 215 Matula Štěpán 1970 Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:40:36
20 182 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 49 let 0:40:40
21 219 Sandrini Tomáš 1998 Plzeň A11 A - Muži do 39 let 0:40:54
22 58 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:41:08
23 218 Lípa Václav 1952 Černošice D1 D - Muži do 69 let 0:41:08
24 191 Kučera   Michal 1985 Maratón klub Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:41:12
25 184 Turek Jiří 1962 Chaloupky C4 C - Muži do 59 let 0:41:16
26 211 Jelínek Zdeněk 1975 Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:41:36
27 213 Zapletalová Kateřina 1982 Kerteam F2 F - Ženy do 34 let 0:42:00
28 193 Michálek Josef 1978 Dream Team Jeneč A14 A - Muži do 39 let 0:42:10
29 195 Slabý Václav 1958 Olymp Praha C5 C - Muži do 59 let 0:42:20
30 197 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:42:27
31 199 Horbaj Dušan 1980 Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:42:52
32 206 Neumann Libor 1967 Semily B8 B - Muži do 49 let 0:43:05
33 100 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:43:19
34 95 Pour Svatopluk 1952 Slavoj Obecnice D2 D - Muži do 69 let 0:43:28
35 20 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:43:38
36 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D3 D - Muži do 69 let 0:43:46
37 61 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:43:50
38 190 Římanová Hana 1978 Kladno G2 G - Ženy do 49 let 0:44:18
39 187 Vencálek Zdeněk 1960 Praha 6 C7 C - Muži do 59 let 0:44:32
40 25 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:44:46
41 15 Kropáč Vladimír 1956 TJ Sokol Unhošť C8 C - Muži do 59 let 0:44:58
42 99 Chalupa Petr 1985 Kladno - Rozdělov A16 A - Muži do 39 let 0:45:01
43 181 Vavrušová Helena 1961 Liga 100 H1 H - Ženy nad 50 let 0:45:05
44 194 Mezera Karel 1954 Břevnov C9 C - Muži do 59 let 0:45:15
45 210 Havlásková Eva 1984 Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:45:46
46 84 Hlásný Jiří 1975 Nouzov A17 A - Muži do 39 let 0:45:49
47 225 Mošovská Petra 1970 Kladno G3 G - Ženy do 49 let 0:45:53
48 98 Krtek Stanislav 1959 Liteň C10 C - Muži do 59 let 0:45:58

Celkové pořadí



49 93 Svoboda Jan 1943 Příbram E1 E - Muži nad 70 let 0:46:00
50 224 Dokládal Miroslav 1990 Mšec A18 A - Muži do 39 let 0:46:28
51 196 Ryšlink Michal 1979 Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:46:31
52 212 Douša František 1960 Sokol Lodenice C11 C - Muži do 59 let 0:46:33
53 24 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C12 C - Muži do 59 let 0:46:37
54 200 Stuchlík František 1984 Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:46:38
55 198 Vimer Jan 1955 Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:46:43
56 186 Vinš Pavel 1969 KOB Kladno B11 B - Muži do 49 let 0:46:57
57 192 Folprechtová Lucie 1987 AFK Tuchlovice F4 F - Ženy do 34 let 0:47:40
58 216 Fidlman Luboš 1959 Pchery C14 C - Muži do 59 let 0:47:57
59 66 Kmuníčková Jana 1984 Maratón klub Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:48:38
60 79 Husák Jan 1981 Unhošť A21 A - Muži do 39 let 0:48:47
61 69 Bušta Štěpán 1974 Kladno A22 A - Muži do 39 let 0:48:50
62 90 Řápek Václav 1942 AVC Praha E2 E - Muži nad 70 let 0:48:59
63 26 Křeček František 1958 Doksy C15 C - Muži do 59 let 0:49:09
64 78 Vítek Jiří 1973 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:49:26
65 52 Vltavská Kristýna 1984 LC Slavia Lakros F6 F - Ženy do 34 let 0:49:57
66 42 Štěpánek Martin 1980 Unhošť A23 A - Muži do 39 let 0:50:11
67 94 Svobodová Dana 1952 Příbram H2 H - Ženy nad 50 let 0:50:38
68 217 Kolajta Pavel 1976 Unhošť A24 A - Muži do 39 let 0:51:12
69 59 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno H3 H - Ženy nad 50 let 0:51:18
70 23 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno C16 C - Muži do 59 let 0:51:25
71 49 Lučan Miroslav 1978 Třebichovice A25 A - Muži do 39 let 0:51:36
72 19 Reichlová Petra 1973 Kladno G4 G - Ženy do 49 let 0:51:38
73 76 Novotná Dagmar 1973 Chýně G5 G - Ženy do 49 let 0:53:08
74 223 Hnízdilová Lenka 1986 Za hezčí zadeček F7 F - Ženy do 34 let 0:54:14
75 83 Furst Antonín 1985 team-porno-czech A26 A - Muži do 39 let 0:54:20
76 89 Janeček Jarostav 1940 PSK Union Praha E3 E - Muži nad 70 let 0:54:33
77 80 Budina Martin 1983 team-porno-czech A27 A - Muži do 39 let 0:54:40
78 91 Hálková Jaroslava 1977 Báječné ženy v běhu G6 G - Ženy do 49 let 0:55:14
79 65 Schindlerová Tereza 1987 Praha 6 - Dejvice F8 F - Ženy do 34 let 0:55:15
80 92 Kříček Milan 1980 Kladno A28 A - Muži do 39 let 0:55:32
81 204 Suchardová Lenka 1970 Semily G7 G - Ženy do 49 let 0:55:50
82 222 Hulanová Martina 1986 Praha 7 F9 F - Ženy do 34 let 0:57:01
83 18 Petrová Martina 1968 Praha G8 G - Ženy do 49 let 0:57:38
84 188 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E4 E - Muži nad 70 let 0:57:53
85 202 Bokšová Monika 1975 Kladno G9 G - Ženy do 49 let 0:58:05
86 203 Bokša Rastislav 1977 Kladno A29 A - Muži do 39 let 0:58:05
87 87 Bartonová Lenka 1987 team-porno-czech F10 F - Ženy do 34 let 0:58:21
88 54 Wiener Antonín 1956 Praha 5 C17 C - Muži do 59 let 0:59:14
89 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D5 D - Muži do 69 let 1:01:45
90 53 Václavková Jolana 1969 Baječné ženy v běhu G10 G - Ženy do 49 let 1:12:16
91 220 Kostolná Zuzana 1993 DBK Kladno F11 F - Ženy do 34 let 1:15:12
92 221 Petráková Veronika 1987 DBK Kladno F12 F - Ženy do 34 let 1:15:12

V Unhošti 28.9.2013

Jiří Ben Pucholt


